
Об организации общественных работ на 2015 год

С истёкшим сроком
Постановление акимата Жанааркинского района Карагандинской области от 5 января 
2015 года № 01/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской 
области 27 января 2015 года № 2949. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
занятости населения",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О постановлением
мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости
населения", акимат Жанааркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень организаций, предприятий, учреждений Жанааркинского 
района, организующих общественные работы на 2015 год, виды, обьемы и конкретные 
условия общественных работ, источник финансирования согласно .приложению
      2. Утвердить размер оплаты труда безработных, занятых на общественных работах 
в размере одной минимальной заработной платы, установленной действующим 
законодательством Республики Казахстан.
      3. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ 
Жанааркинского района" (Ибраева Ш.) заключить с работодателями типовые договора 
на выполнение общественных работ.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима Жанааркинского района Жандаулетова Марата Жандаулетовича.
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Аким района Г. Омаров

 
 
 
 
 

Перечень организаций, предприятий, учреждений Жанааркинского района, организующих 
общественные работы на 2015 год, виды, обьемы и конкретные условия общественных 
работ, источник финансирования



№

Наименован
и е  
организаци
й ,  
предприяти
й  и  
учреждений

В и д ы  
общественн
ых работ

Объемы 
общественн
ых работ

Продолжите
льность раб
от,
месяц

Объем 
финансиров
ания
(тенге)

Условия 
общественн
ых работ

Источник 
финансиров
ания

1.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
поселка 
Атасу"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1000-1200 
квадратных 
метров, 15-
2 0  
документов 
ежедневно

2,5 8651515

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

2.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Актауского 
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

400-500 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 427260

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

3.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Айнабулакс
к о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

400-500 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 427260

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

4.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Актастинск
о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

500-600 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 427260

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



5.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Актубекско
го аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

6.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
имени М. 
Жумажанов
с к о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

500-600 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

7.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Бидаикског
о аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

8.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Байдалыбий
с к о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



9.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Ералиевско
го аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

10

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Караагашск
о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

11

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
поселка 
Кызылжар"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

500-600 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

12

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Сейфуллинс
к о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

13

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Тугускенск
о г о  
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

600-800 
квадратных 
метров, 10-
1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



14

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Целинного 
аульного 
округа"

Благоустро
йство,  
санитарная 
очистка 
территории,
озеленение, 
обработка 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

500-600 
квадратных 
метров, 5-7 
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

15

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
учреждение 
"
Управление
юстиции 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

16

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
учреждение 
"Отдел по 
д е л а м  
обороны 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

17

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
образования
, 
физической 
культуры и 
спорта "

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 0 - 1 5  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

18

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
занятости и 
социальных
программ"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

19.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
земельных 
отношений"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

Коммуналь
н о е  



20.

государстве
н н о е  
предприяти
е  "
Центральна
я больница 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 0 - 1 5  
документов 
ежедневно 2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

21.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
культуры и 
развития 
языков"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

22.

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"
Управление
государстве
н н ы х  
доходов по 
Жанааркинс
к о м у  
району"

Работа с 
населением,
доставка 
уведомлени
й  и  
квитанций 
по уплате 
налогов, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

23.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
жилищной 
инспекции 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



24.

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
учреждение 
"
Управление
статистики 
Жанааркинс
кого района 
Департамен
т 
статистики 
Карагандин
с к о й  
области"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 1 0  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

25.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
внутренних 
д е л  
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 854520

С 9.00 до 
19.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
12.30 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

26.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
казенное 
предприяти
е  "
Жанааркинс
к и й  
культурно-д
осуговый 
центр"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

27.

Государстве
н н о е  
учреждение
"
Прокуратур
а 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
19.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
15.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

28.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
предприяти
е
"
Жаңаарка-ж
ылу"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

29.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
предприяти
е "Тазасу"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

Курьерская 
работа, 

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 



30.
Государстве
н н о е  
учреждение
"
Жанааркинс
к и й  
районный 
суд"

обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 1 0  
документов 
ежедневно

2,5 427260
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

31.

Жанааркинс
к и й  
районный 
филиал 
Республика
нского 
общественн
о г о  
объединени
я  "
Организаци
я ветеранов
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

32.

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
казенное 
предприяти
е  "
Жанааркинс
к о е  
районное 
отделение 
государстве
н н о г о  
центра по 
выплате 
пенсий" 
Министерст
в а  
здравоохран
ения  и  
социальног
о развития 
Республики 
Казахстан

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



33.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Аппарат 
а к и м а  
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 640890

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

34.

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"
Жанааркинс
к о е  
районное 
управление 
по защите 
п р а в  
потребителе
й"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

35.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"
Централизо
ванная 
библиотечн
ая система 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

36.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
казенное 
предприяти
е  "
Жанааркинс
к и й  
районный 
историко-кр
аеведческий
м у з е й  
имени  
Сакена 
Сейфуллина
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



37.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
казенное 
предприяти
е  "
Управление
парками и 
стадионом"

Санитарная 
очистка, 
благоустрой
с т в о ,  
озеленение, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

400-500 
квадратных 
метров, 15-
2 0  
документов 
ежедневно

2,5 534075

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

38.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел по 
чрезвычайн
ы м  
ситуациям 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 427260

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

39.

Жанааркинс
к и й  
районный 
у з е л  
почтовой 
с в я з и  
Карагандин
с к о г о  
областного 
филиала 
акционерно
го общества
"Казпочта"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

40.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
жилищно- 
коммунальн
о г о  
хозяйства, 
пассажирск
о г о  
транспорта 
и 
автомобиль
ных дорог"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 854520

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

41.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"Центр 
занятости 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

Государстве
н н о е  
учреждение 

Курьерская 
работа, 
обработка, 

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 



42. "Отдел 
сельского 
хозяйства и 
ветеринари
и"

размножени
е  и  
рассылка 
документов

1 5 - 2 0  
документов 
ежедневно

2,5 854520 на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

43.

Государстве
н н о е  
учреждение
"Отдел 
предприним
ательства и 
промышлен
ности"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

44.

Товарищест
в о  с  
ограниченн
о й  
ответственн
остью "
Кредитное 
товарищест
в о  "
Жаңаарқа"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.30 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.30 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

45.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение 
"
Жанааркинс
к о е  
хозяйство 
по охране 
лесов и 
животного 
мира"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

46.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"Аграрный 
колледж 
имени  
Галыма 
Жарылгапо
ва поселка 
А т а с у  
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



47.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение
"
Детско-юно
шеская 
спортивная 
школа"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно 2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

48.

Коммуналь
н о е  
государстве
н н о е  
учреждение 
"
Государстве
нный архив 
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

49.

Товарищест
в о  с  
ограниченн
о й  
ответственн
остью "
Редакция 
газеты "
Жаңаарқа"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

50.

Республика
н с к о е  
государстве
н н о е  
предприяти
е 
Карагандин
с к и й  
областной 
филиал "
Ветеринарн
а я  
лаборатория
Жанааркинс
кого района
"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 7  
документов 
ежедневно

2,5 320445

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района



51.

Государстве
н н о е  
учреждение 
"Отдел 
строительст
ва"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 6  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 



Жанааркинс
кого района

52.

Государстве
н н о е  
учреждение 
"Отдел 
архитектур
ы  и  
градостроит
ельства"

Курьерская 
работа, 
обработка, 
размножени
е  и  
рассылка 
документов

5 - 6  
документов 
ежедневно

2,5 213630

С 9.00 до 
18.00 часов 
с 
перерывом 
на обед с 
13.00 до 
14.00 часов,
5 дней в 
неделю

Бюджет 
Жанааркинс
кого района

Всего 32044000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


